
DELIBERAZIONE N. 03 DEL 22/01/2021 

 
Oggetto: affidamento servizio di hosting Suite HR Zucchetti (CIG 

Z3B30540EF)  
 
VISTI: 

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato 
in data 30 maggio 2019 con atto rep. 21566/13772;  

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 
deliberato presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 
20892; 

- il decreto sindacale n. 9 del 31/07/2020 con il quale la sottoscritta veniva 
nominata Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di 
Ygea S.r.l.; 

 

ATTESA la necessità di procedere con l’individuazione di un gestore di hosting per 
l’applicativo Suite HR Zucchetti, nell’ambito del progetto di revisione del servizio di 

hosting e di dotazione di server della società; 
 

CONSIDERATO che la Suite Zucchetti è il sistema di rilevazione ed elaborazione delle 
presenze del personale Ygea Srl ed è fondamentale la gestione in totale sicurezza, 
continuità dell’operatività, gestione della privacy e che tali servizi sono rinvenibili 

presso un rivenditore Zucchetti; 
 

VISTA l’assistenza prestata dalla ditta NEXTHR con sede legale in MEDA, partita IVA 
10906780969, nella gestione dell’applicativo stesso e visto il preventivo all’uopo 
fornito per € 300,00 una tantum ed € 1.800,00 come canone annuo e ritenutolo 

congruo; 
 

RICHIAMATO il Manuale di Organizzazione e Gestione così come integrato dal 
Programma Triennale di Prevenzione della Corruzione; 
 

RICHIAMATO, infine, il D.Lgs. 50/2016 che, all’art. 36 comma 2 lett. a consente 
l’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro; 

 
L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

DELIBERA 

1. Di affidare il servizio di hosting della Suite HR Zucchetti alla ditta NEXTHR con 
sede legale in MEDA, partita IVA 10906780969, per la gestione dell’applicativo 

approvando il preventivo all’uopo fornito per € 300,00 una tantum ed € 1.800,00 
quota canone, per la durata di 12 mesi, decorsi i quali la società si riserva di 
valutare il servizio per eventuale successivo affidamento; 

2. Di dare atto che è stato richiesto il Documento Unico di Regolarità Contributiva 
presso gli enti competenti, in difetto del quale si riterrà nullo il presente atto; 

3. Di dare atto che i pagamenti relativi alla fornitura in oggetto saranno effettuati sul 
conto corrente dedicato che sarà comunicato dal fornitore con propria 

dichiarazione di assunzione degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari, ai sensi dell’art. 3, L. 136/2010 in corso di acquisizione; 

4. Di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, 

ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, 



oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di 

soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave 
inimicizia o rapporti di credito o debito; 

5. Di rimandare la ditta aggiudicataria al Codice Etico della Società nel rispetto della 
normativa in materia di prevenzione della corruzione vigente disponibile sul sito 
istituzionale di Ygea Srl; 

6. Di procedere con le comunicazioni di rito e le pubblicazioni di cui alle norme 
vigenti in materia di trasparenza, laddove applicabili.  

 
 
Treviglio, 22 gennaio 2021 

 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

Dott.ssa Maria Flora Renzo  

 

 

 

 
 


